
UCHWAŁA NR XXX/214/2013
RADY GMINY OLSZANICA

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr III/9/2010 dotyczącej określenia warunków i trybu wspierania 
finansowego zadania własnego Gminy Olszanica w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę własną Nr III/9/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. dotyczącą określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego zadania własnego Gminy Olszanica w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Olszanicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Olszanica

Tadeusz Darosz

Id: 653AB56B-2C12-4DA8-A9AC-DEF2B777856F. Podpisany Strona 1




